3.9 Quando houver o pagamento dos inadimplentes, após os 90 (noventa) dias, os valores 

recebidos serão divididos na mesma proporção do item 3.8, descontados os custos de cobrança. 

CLÁUSULA QUARTA - RECURSOS FINANCEIROS 

4.1 Os recursos financeiros, no total de R$ 198.000,00 (cento e noventa e oito mil reais), serão 

depositados, de acordo com o cronograma de desembolso referido no Plano de Trabalho anexo, 

em conta indicada pela FIPEC. 

4.2 A operacionalização do presente termo não onerará o orçamento do Uni-FACEF. 

4.3 Serão recolhidos ao UNI-FACEF os valores correspondentes ao “overhead” (cláusula 13.3